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Aanvrager 
	

Politie Haaglanden 
Postbus 264 
2501CG 'S-GRAVENiHAGE 

Aangeboden 
	

Een detector snelheidsmeter voor een herhaald onderzoek 

fabrikaat 
type 
typegoedkeuringsnummer 
meet-eenheid type 

nummer 
foto-eenheid type 

nummer 
bereik 
categorie 

Gatsometer 
RLC36 
TP5276 
RLC36 
360 
RLC36 
360 
1 km/h - 250 km/h  

Opstellingswijze 
	

Vaste opstelling in paal voorzien van een meetstaat met lusafstanden. 

Resultaat 
	

Bij het onderzoek voldeed de snelheidsmeter aan de Concept voorschriften 
meetmiddelen politie. 

Onderzoeksdatum 	Het onderzoek werd verricht op 18 februari 2011. 

Herleidbaarheid 	De bij het onderzoek gebruikte meetmiddelen zijn herleidbaar naar primaire 
en/of (inter)nationale standaarden. 

Opmerkingen 	De lusafstanden moeten met een nauwkeurigheid van tenminste 0,5% zijn 
gemeten door een door NMi Certin erkende instantie, 

Deze verklaring vervalt 12 maanden na datum van onderzoek of bij 
herstelling of verandering indien dit op het meetresultaat van invloed kan 
zijn. De voor de juiste werking kritische onderdelen c.q. afstellingen zijn 
verzegeld. 

De aangewezen instantie, 
NMiCe i ,l8februari 2011 

C. st man  
H6'ofd Certificatiebestuur  
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